
Este arquivo corresponde a uma parcial das publicações do Diário Administrativo do dia
07/12/2024 até o dia 08/12/2024, contemplando somente as matérias liberadas até o horário
da geração do PDF (22h48min). A versão definitiva será fechada às 23h59min59s do dia
08/12/2024.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N.º 60/2022
 

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S.A; OBJETO: prorrogar por 12
(doze) meses, com início em 08.12.2024 e término em 08.12.2025, o Contrato que tem por objeto a contratação de Serviço de
Dados Móveis e Voz (CHIP) para Telefonia Móvel Pessoal (SMP) a ser executado de forma contínua, que serão prestados nas
condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital ; DO REAJUSTE: será reajustado em 3,95%, de acordo com a
variação do Índice de Serviços de Telecomunicações – IST apurado no período entre 08/2023 a 07/2024, passando o valor global da
avença de R$ 91.856,64 (noventa e um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e quatro centavos), para R$ 95.484,98
(noventa e cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e oito centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8518082-
04.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, II, c/c art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA
ASSINATURA: 06 de dezembro de 2024; SIGNATÁRIOS: Pedro Ítalo Sampaio Girão, Carlota Braga de Assis Lima e Claiton Merg
Carvalho.

COMARCAS DO INTERIOR

 

ESTADO DO CEARÁ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Para visualizar o conteúdo deste diário, realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00447/2024 Disponibilização: 08/12/2024 às 15h23m
Edição: 3450

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/96581 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

PORTARIA 00006/2024 Disponibilização: 07/12/2024 às 00h00m
Edição: 3450

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 5

Edição: 3450 Fortaleza - CE, emitido em 08 de Dezembro de 2024


